scriptum est per toto notario et ab utile annulo est sigillatum. et ipso preceptum nobum continentem: In nomine domini dei eterni salvatoris nostri hiesu christi, guaimarius divina protegente clementia langobardorum gentis princeps concedo tibi petri comiti thio et referendario nostro per postulationem laidolfi comitis socero nostro terra vacua ad mare a foras murum nostre civitatis salerno que est per has fines et mensuras. A parte occidentis erga ipso diffusurio quod exiet de intus curte sancti michaelis usque ad litore maris erga mare, in parte orientis passi decem et octo et saliente a mare in parte septemtrionis usque muro nostre civitatis et erga ipso muro usque in priore fine unde exiet aqua de ipso supradicto diffusurio, passi decem et octo. hec vero terra tibi tuisque heredibus concedimus ut faciat in ea edificium qualiter bolueritis, et

potestatem habeatis vos in ipso muro apprehendere et rumpere, ut posterola ibi habere debeatis ad ingrediendum et regrediendum exinde cum vestris congruitatibus; simulque potestatem habeatis in predicta terra edificia in altum levare et operare qualiter volueritis. et neque a nostris comitibus, iudicibus, castaldeis vel a quibuscumque hagentibus habeatis aliquam contrarietatem exinde vel requisitionem; sed faciatis de predicta nostra concessione vos et vestros filios et heredes quicquid volueritis absque omnibus publicis requisitionibus. textum vero huius firme ac stavis nostrae concessionis scribere precepimus te truppoaldum abbatem et scribam nostri sacri palatii, anuloque nostro insigniri iussimus, de mense martio concurrente indictione quintadecima anno deo propitiante nostri principatus quartodecimo. Et cum fuerunt lectos supradicta preceptora, sicut dictum est, supradicta aloara et lando et iohannes germani filii ipsius aloare venumdederunt atque ad semper habendum confirmaverunt iamdicto iohanni filio supradicti
romoaldi ipsa terra et casa per supradictas fines et mensuras et omnia que et quantum qualiterque per supradictum preceptum nobum eidem petri comiti virum et genitor illorum et ad filios et heredes illius concessum fuit cum omnes vices et pertinentia quas ipsius petri pertinuit per supradictum preceptum nobum in ipsum murum de iamdicta civitas. Iterum ipsis mater et filiis venumdederunt predicto iohanni omnia quantum et quomodo et qualiter ipsius petri virum et genitor illorum pertinuit per supradictum preceptum vetere ab ipso murum de iamdicta civitas usque ad ipsa via que iuxta ipso litus maris dicit, et quantum pertinuit ipsius petri in ipsa turre, que ipso preceptum continet. Ad securiter et firmiter amodo et semper ipse iohannes et illius heredes cunctas supradictas vindictiones, qualiter superius legitur, quas superius ipsis mater et filiis eidem iohanni venumdederunt cum omnia intro se habentibus et suis pertinentiis et cum vice de vie et andita sua, et cum totum ipso preceptum nobum et cum omnia quas inde continent et cum omnes pertinentias quas ipsius petri virum et genitor illorum pertinuit.
In ipsum preceptum vetere de ipsa terra ab ipsum murum de iamdicta civitas usque ad mare[Page 109]